KYBKYBKYBKYB ニュースニュースニュースニュース
KYB News  2012 年 4月 12日 各  位 会社名  東京都港区浜松町二丁目４番１号 世界貿易センタービル

ＫＹＢＫＹＢＫＹＢＫＹＢ株式会社株式会社株式会社株式会社            (登記社名 カヤバ工業株式会社) 代表者   代表取締役社長 臼井臼井臼井臼井    政夫政夫政夫政夫                                   (コード番号 7242  東証１部)
「「「「電子技術電子技術電子技術電子技術センターセンターセンターセンター」」」」設立設立設立設立のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    当社は、下記の通り電子技術センターを新規に設立しましたのでお知らせいたします。  記 １１１１．．．．    目目目目    的的的的    KYBの電子技術力の強化を図る。電子機器の設計技術、評価技術、製造技術の集約をおこない、KYB製品にかかわる電子製品の開発力を高める。  ①設計・開発分野での技術・人財集約及びノウハウの蓄積を図る。  ②電子機器の製品開発から試作、量産に至るまで一貫した体制を整え、早期量産立上げにつなげる。  ２２２２．．．．    名名名名    称称称称    技術本部 「電子技術センター」     ３３３３．．．．    設立日設立日設立日設立日    2012年 4月 1日     ４４４４．．．．    設置場所設置場所設置場所設置場所    当社相模工場基盤技術研究所内 （神奈川県相模原市南区麻溝台1-12-1）  ５５５５．．．．    規規規規    模模模模      約 40名  ６６６６．．．．    おおおお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ窓口窓口窓口窓口                        ＫＹＢ株式会社 執行役員 技術本部 技術企画部長 山之内 健司    TEL 03-3435-6451                                               基盤技術研究所(相模原市)内に設立 以 上